
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО
ОБЛАСТНА ДИРЕКЦИЯ “ЗЕМЕДЕЛИЕ” -  СИЛИСТРА

7500 Силистра, ул. “Христо Смирненски”№  2, ет. 3, П К 5 тел./факс 086 /  822 063; 821 989
E-mail: ODZG_Silistra@mzg.government. bg

З А П О В Е Д  
№ РД 04-74-2 

гр. Силистра, 16.03.2023 г.

На основание чл. 37 в, ал. 12 от Закона за собствеността и ползването на 
земеделските земи(ЗСПЗЗ), като взех предвид сключено споразумение за създаване на 
масиви за ползване на земеделски земи в землището на с. Търновци, ЕКАТТЕ 73729, 
общ.Тутракан, област Силистра и изготвен Доклад на комисията по чл.37в, ал.1 от 
ЗСПЗЗ с вх.№ ПО-09-19/10.03.2023 г., назначена със Заповед № РД 04-80-1 от 15.09.2022 
г. на Директора на Областна дирекция „Земеделие” Силистра

О П Р Е Д Е Л Я М :

Разпределение на масивите за ползване на земеделските земи в землището на 
с. Търновци, ЕКАТТЕ 73729, община Тутракан, съобразно сключеното споразумение за 
ползване между собственици и/или ползватели на земеделски земи за стопанската 
2022/2023 година.

В границите на масивите за ползване в землището, съобразно споразумението 
са включени имотите по чл.37в, ал.З, т.2 от ЗСПЗЗ.

Съгласно чл.37в, ал. 7 от ЗСПЗЗ и чл.72, ал.1 от ППЗСПЗЗ, ползвателите 
внасят дължимите суми за определените земи по чл. 37в, ал.З, т.2 от ЗСПЗЗ, в 3-месечен 
срок от публикуването на настоящата заповед на интернет страницата на Областна 
дирекция „Земеделие“ гр. Силистра по следната банкова сметка за чужди средства, а 
именно:

IB AN: BG44UNCR70003319685471
BIG: UNCRBGSF
Банка: УНИКРЕДИТ БУЛБАНК АД
Титуляр: Областна дирекция „Земеделие” -  гр. Силистра
За ползвателите, които не са заплатили сумите за ползваните земи по чл.37в, 

ал.З, т.2 от ЗСПЗЗ, съгласно настоящата заповед, директорът на Областна дирекция 
“Земеделие“ издава заповед за заплащане на трикратния размер на средното годишно 
рентно плащане за землището. В 7-дневен срок от получаване на заповедта ползвателите 
превеждат сумите по сметка на Областна дирекция“3емеделие“ -  гр.Силистра.

Съгласно чл.37в, ал.16 от ЗСПЗЗ и чл.75б от ППЗСПЗЗ, след влизане в сила 
на заповедта по чл.37в, ал.4 от ЗСПЗЗ ползвателят на съответният масив може да подаде 
заявление до председателя на комисията по чл.37в, ал.1 от ЗСПЗЗ за предоставяне на 
проектираните в плана за земеразделяне полски пътища, които не са необходими за 
осигуряване на пътен достъп до имотите, както и напоителни канали които не 
функционират. Въз основа на подадените заявления за предоставяне на имотите -  
полски пътища директорът на Областна дирекция “Земеделие“ подава искане до 
общинския съвет за предоставяне на имотите -  полски пътища, по реда на чл.37в,ал.16 
от ЗСПЗЗ.

Общинския съвет приема решение в едномесечен срок от подаване на 
искането. В 7-дневен срок от влизане в сила на решението кметът издава заповед, която



се публикува на интернет страницата на общината. В едномесечен срок от издаване на 
заповедта ползвателите внасят по банкова сметка на общината сумата за определените 
за ползване полски пътища и сключват договори за съответната стопанска година с 
кмета на общината. Когато в едномесечен срок от искането общинският съвет не е приел 
решение, директорът на Областна дирекция“3емеделие“, определя със заповед цена на 
имотите -  полски пътища в размер на средното рентно плащане за землището.Заповедта 
се обявява в кметството и в сградата на общинската служба по земеделие и се публикува 
на интернет страницата на общината и на Областна дирекция „Земеделие“. Въз основа 
на заповедта ползвателите внасят сумата по банкова сметка на общината в едномесечен 
срок от обявяването й. Ползвателят на който са предоставени полските пътища, 
осигурява достъп до имотите декларирани и заявени за ползване в реални граници през 
следващата стопанска година.

Неразделна част от настоящата заповед е окончателният регистър по реда на 
чл.74, във връзка с чл.75а, ал.2 от ППЗСПЗ, регистър на имотите по чл.37в, ал.З, т.2 от 
ЗСПЗЗ и карта за разпределението на масивите за ползване.

Настоящата заповед да се съобщи на заинтересованите лица чрез обявяването 
й съгласно чл.37в, ал.5 от ЗСПЗЗ в кметството на с. Търновци, сградата на общинска 
служба по земеделие Тутракан, да се публикува на интернет страницата на община 
Тутракан и на Областна дирекция „Земеделие” гр. Силистра.

Заповедта подлежи на обжалване в 14 дневен срок от обявяването по реда на 
Административно процесуалния кодекс. Обжалването на заповедта не спира 
изпълнението й.



РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ НА МАСИВИТЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ СЪОБРАЗНО ПОДПИСАНО СПОРАЗУМЕНИЕ ЗА ЗЕМЛИЩЕ ТЪРНОВЦИ ПРЕЗ СТОПАНСКАТА 2022/2023Г.

Ползвател Масив № Кад. № в КК НТП на имота в КВС Кат. земя Имот площ дка С правно осн. дка Бели петна дка ОПФ иДПФ Пътища и 
канали

Цена на БП Стойнност на БП Ползвател по чл.69 и чл. 70 ППЗСПЗЗ/ 
Собственик имоти по чл.37в, ал.З, т.2

АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 10 3.8 Нива 3 13,005 12,995 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 66 20.248 Нива 3 40,014 38,612 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 81 20.365 Нива 3 10,004 9,325 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.51 Нива 3 22,970 20,564 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.70 Нива 3 10,003 9,995 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.71 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 ЗЮАИВАТ - 93"
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.72 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.73 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.74 Нива 3 5,002 4,980 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.134 Селски, горски път 3 10,133 0,000 0,805 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 92 10.60 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 92 10.61 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 92 10.62 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 92 10.63 Нива 3 10,003 10,002 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 92 10.100 Нива 3 20,007 19,004 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
Общо за производителя АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 191,169 175,489 0,805 0,00

0,000 0,000 0,00
БРАТЯ КОИЧЕВИ ЕООД 73 20.295 Нива 4 10,003 5,132 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
БРАТЯ КОИЧЕВИ ЕООД 73 20.314 Нива 4 45,015 12,029 0,000 0,00 0,00 НИКОЛАЙ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ
БРАТЯ КОИЧЕВИ ЕООД 73 20.353 Нива 4 4,001 2,254 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
БРАТЯ КОИЧЕВИ ЕООД 73 20.354 Нива 4 3,001 2,979 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
БРАТЯ КОИЧЕВИ ЕООД 73 20.403 Нива 4 12,004 0,128 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
Общо за производителя БРАТЯ КОИЧЕВИ ЕООД 74,024 22,522 0,00

0,000 0,000 0,00
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.110 Нива 3 10,003 2,076 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.111 Нива 3 10,004 2,743 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.112 Нива 3 10,003 3,036 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.113 Нива 3 10,004 3,525 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.114 Нива 3 10,004 2,209 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.115 Нива 3 10,004 1,938 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.116 Нива 3 10,003 1,976 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.117 Нива 3 10,004 2,017 0,000 0,00 0,00 ЯНИ-98 ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.118 Нива 3 10,003 2,061 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.119 Нива 3 10,004 2,107 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.120 Нива 3 5,002 1,072 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.121 Нива 3 10,004 2,183 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.122 Нива 3 10,003 2,238 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.123 Нива 3 10,004 6,888 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.134 Селски, горски път 3 10,133 0,000 5,977 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 43 10.30 Нива 5 15,002 14,846 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 43 10.31 Нива 5 14,005 13,768 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 43 10.32 Нива 5 14,005 13,279 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 44 10.36 Нива 5 15,013 14,128 0,000 0,00 0,00 "ГОЛДЪН ЛАИН" ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 44 10.37 Нива 5 6,002 5,802 0,000 0,00 0,00 "ГОЛДЪН ЛАЙН" ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 44 10.232 Нива 5 8,003 7,899 0,000 0,00 0,00 "ГОЛДЪН ЛАЙН" ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 44 10.233 Нива 5 9,002 8,991 0,000 0,00 0,00 "ГОЛДЪН ЛАЙН" ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.51 Нива 3 22,970 1,233 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.64 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.65 Нива 3 10,003 10,002 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.66 Нива 3 10,003 10,002 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.67 Нива 3 10,003 9,995 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.68 Нива 3 9,995 9,665 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.69 Нива 3 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.100 Нива 3 20,007 1,000 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.134 Селски, горски път 3 10,133 0,000 0,287 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя ГАНЕВ ФАРМС: е о о д 339,336 176,685 6,264 0,00

0,000 0,000 0,00
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 101 6.182 Нива 3 4,007 4,007 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 104 6.53 Нива 3 4,639 3,851 0,000 0,00 0,00 КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ

Стр. 1



ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 106 3.18 Нива 3 8,003 8,003 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 106 3.19 Нива 3 8,003 7,993 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 11 3.11 Нива 3 10,005 9,895 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 11 3.12 Нива 3 9,931 8,343 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 11 3.29 Нива 3 3,334 0,263 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 11 3.30 Нива 3 3,333 0,246 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 11 3.31 Нива 3 3,333 0,219 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 11 3.34 Нива 3 2,139 1,955 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 11 3.35 Нива 3 45,015 26,887 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 17 4.10 Нива 3 10,005 9,842 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 23 6.17 Нива 3 4,001 3,995 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 26 6.30 Нива 3 5,011 5,006 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 26 6.31 Нива 3 5,117 4,669 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 27 6.32 Нива 3 6,703 6,696 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 27 6.33 Нива 3 6,703 6,701 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 27 6.34 Нива 3 6,602 6,592 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 28 6.63 Нива 3 5,555 5,555 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 29 6.65 Нива 3 4,257 4,257 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 29 6 6 6 Нива 3 3,415 3,414 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 29 6.68 Нива 3 9,237 8,185 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 29 6.69 Нива 3 9,238 9,238 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 31 7.10 Нива 3 5,002 2,176 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 31 7.12 Нива 3 15,003 11,692 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 32 7.19 Нива 3 8,001 7,885 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 32 7.20 Нива 3 5,002 5,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 32 7.21 Нива 3 5,002 5,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 32 7.22 Нива 3 6,001 5,885 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 33 7.23 Нива 3 6,003 5,977 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 33 7.24 Нива 3 6,003 6,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 33 7.25 Нива 3 6,003 5,826 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 34 7.30 Нива 3 4,770 4,150 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 34 7.31 Нива 3 4,770 4,705 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 35 8.1 Нива 3 50,019 37,912 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 38 9.8 Нива 3 16,503 16,453 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 38 9.14 Нива 3 21,657 21,657 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 38 9.15 Нива 3 21,659 20,096 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 1084 Нива 3 10,004 9,710 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 10.85 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 10.86 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 10.87 Нива 3 10,003 9,995 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 10.92 Нива 3 10,003 0,231 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 10.93 Нива 3 10,003 0,238 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 10.94 Нива 3 10,003 0,148 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 49 10.95 Нива 3 10,003 0,069 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.134 Нива 5 6,502 5,753 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.135 Нива 5 6,502 5,683 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.136 Нива 5 5,702 5,052 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.137 Нива 5 5,702 5,112 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.138 Нива 5 7,002 7,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.139 Нива 5 12,004 12,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.140 Нива 5 11,004 4,880 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 60 20.151 Нива 5 34,012 30,029 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 8 3.1 Нива 3 13,005 12,996 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 8 3.27 Нива 3 8,003 1,001 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 83 20.377 Нива 3 10,004 0,000 8,616 0,00 0,00 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 83 20.378 Нива 3 10,003 8,876 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 83 20.379 Нива 3 10,004 7,922 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 86 20.373 Нива 3 10,004 6,540 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 88 20.366 Нива 3 5,002 4,527 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.120 Селски, горски път 3 3,050 0,000 0,425 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.121 Нива 3 5,002 0,075 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.122 Нива 3 4,001 1,604 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.123 Нива 3 3,601 1,445 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.124 Нива 3 3,701 1,466 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ



ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.125 Нива 3 3,701 1,419 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.126 Нива 3 5,502 1,564 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.127 Нива 3 5,502 0,271 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.146 Нива 5 4,001 2,566 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.147 Нива 5 4,001 0,544 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.148 Нива 5 7,402 1,402 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.149 Нива 5 3,701 0,068 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.325 Нива 3 20,007 2,667 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.383 Нива 3 5,002 0,292 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.384 Нива 3 5,002 0,082 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.387 Нива 5 25,009 5,225 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.388 Нива 5 25,009 2,510 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
Общо за производителя ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 726,659 487.198 8.616 0,425 0,00

0,000 0,000 0,00
ДИААГРО - 91 ЕООД 87 10.45 Нива 3 158,835 158,720 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
Общо за производителя ДИААГРО - 91 ЕООД 158,835 158,720 0,00

0,000 0,000 0,00
ЕТРИЖКОМ-ХРИСТО ЛАЗАРОВ 90 10.42 Нива 5 10,003 2,013 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
Общо за производителя ЕТРИЖКОМ-ХРИСТО ЛАЗАРОВ 10,003 2.013 0,00

0,000 0,000 0,00
ЗК ДУНАВ 107 20.361 Нива 5 26,259 25,656 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
ЗК ДУНАВ 107 20.419 Нива 5 10,005 7,657 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗКДУНАВ 107 20.420 Нива 5 10,005 9,836 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ДУНАВ 41 10.24 Нива 5 24,008 19,879 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ДУНАВ 41 10.25 Деградирала нива 5 66,919 12,184 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ДУНАВ 41 10.41 Селски, горски път 5 4,054 0,000 0,898 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ДУНАВ 41 10.52 Нива 5 3,320 2,871 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ДУНАВ 41 10.53 Нива 5 6,602 6,356 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ДУНАВ 41 10.54 Нива 5 6,602 6,594 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ДУНАВ 41 10.55 Нива 5 5,002 0,000 4,998 40,00 199,92 НБД
ЗК ДУНАВ 41 10.56 Нива 5 10,004 9,994 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ДУНАВ 42 10.27 Нива 5 6,252 5,495 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗКДУНАВ 42 10.42 Нива 5 10,003 7,737 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ДУНАВ 54 20.76 Нива 5 13,005 13,005 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ДУНАВ 54 20.77 Нива 5 9,003 9,003 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ДУНАВ 54 20.79 Нива 5 12,004 6,645 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
ЗК ДУНАВ 54 20.87 Нива 5 36,013 35,926 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ЗКДУНАВ 54 20.88 Нива 5 7,002 7,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗКДУНАВ 54 20.89 Нива 5 4,201 4,201 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗКДУНАВ 54 20.90 Нива 5 7,002 7,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ДУНАВ 54 20.91 Нива 5 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗКДУНАВ 54 20.92 Нива 5 5,004 5,004 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ДУНАВ 54 20.93 Нива 5 12,704 7,870 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗКДУНАВ 54 20.94 Нива 5 12,705 1,283 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ДУНАВ 54 20.96 Селски, горски път 5 4,650 0,000 0,634 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ДУНАВ 54 20.191 Нива 3 26,509 8,182 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
ЗК ДУНАВ 54 20.192 Нива 3 26,509 24,842 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ДУНАВ 54 20.386 Нива 5 20,007 2,666 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗКДУНАВ 55 20.49 Нива 5 12,974 9,021 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗКДУНАВ 76 20.321 Нива 5 7,792 7,384 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ДУНАВ 76 20.322 Нива 5 20,447 16,479 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗКДУНАВ 76 20.323 Нива 5 5,002 4,105 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗКДУНАВ 76 20.324 Нива 5 5,002 4,736 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
Общо за производителя ЗК ДУНАВ 441.572 293,617 4,998 1.532 199,92

0,000 0,000 0,00
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.1 Нива 4 10,012 8,420 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.4 Нива 4 18,004 17,671 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.5 Нива 4 20,013 19,949 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.6 Нива 4 15,010 15,008 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.7 Нива 4 10,002 10,000 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.8 Нива 4 19,004 19,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.10 Нива 4 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.11 Нива 4 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.12 Нива 4 12,008 12,006 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ

Стр. 3



ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.13 Нива 4 20.007 14,461 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.14 Нива 4 20,007 0,092 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.20 Нива 4 4,005 4,004 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.21 Нива 4 5,002 5,000 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.22 Нива 4 5,002 5,000 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.23 Нива 4 5,002 5,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.24 Нива 4 16,006 16,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.28 Нива 4 6,254 6,135 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.29 Нива 4 6,252 6,162 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.30 Нива 4 12,504 12,314 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.31 Нива 4 12,505 12,300 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.32 Нива 4 7,502 7,371 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.40 Нива 4 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.41 Нива 4 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.45 Селски, горски път 4,958 0,000 3,953 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.5 Нива 4 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.6 Нива 4 18,009 18,009 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.7 Нива 4 10,001 10,001 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.9 Нива 4 30,714 30,714 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.12 Нива 4 16,910 4,045 0,000 0,00 0 00 КАЛАТЕЯ ООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.13 Нива 4 16,274 7,004 0,000 0,00 0,00 КАЛАТЕЯ ООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.14 Нива 4 8,000 8,000 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.15 Нива 4 9,604 9,604 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.16 Нива 4 14,504 14,504 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.17 Нива 4 14,504 14,504 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.18 Нива 4 14,504 14,504 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.19 Нива 4 11,003 11,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.20 Нива 4 8,002 8,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2 21 Нива 4 8,002 8,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.22 Нива 4 8,002 8,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.23 Нива 4 3,494 3,494 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.24 Нива 4 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.25 Нива 4 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.26 Нива 4 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.27 Нива 4 15,008 15,008 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.28 Нива 4 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.29 Нива 4 11,203 11,140 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.30 Нива 4 7,791 7,686 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.31 Нива 4 22,408 22,403 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.32 Нива 4 3,808 3,808 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.33 Нива 4 3,807 3,806 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.34 Нива 4 11,204 11,204 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.35 Нива 4 11.204 11,204 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.36 Нива 4 11,106 11,106 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.37 Нива 4 15,005 15,005 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 2.38 Нива 4 15,005 15,005 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 105 4.17 Друг обществен обект 3 5,000 4,876 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 12 3.13 Нива 3 15,003 14,992 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 12 3.14 Нива 3 20,004 20,004 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 12 3.15 Нива 3 22,010 22,007 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 12 3.27 Нива 3 8,003 7,000 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 12 3.28 Нива 3 16,006 16,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 13 3.29 Нива 3 3,334 3,024 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 13 3.30 Нива 3 3,333 3,087 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 13 3.31 Нива 3 3,333 3,114 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 13 3.36 Нива 3 5,234 5,220 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 13 3.37 Нива 3 5,234 5,229 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 13 3.38 Нива 3 5,234 5,224 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 16 4.6 Нива 3 37,113 36,754 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 16 4.20 Нива 3 10,008 9,998 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 16 4.21 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 19 5.4 Нива 3 20,009 0,528 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 19 5.5 Нива 3 20,009 20,007 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 19 5.10 Нива 3 3,452 3,448 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ



ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 19 5.11 Нива 3 19,407 19,407 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 19 5.12 Нива 3 19,407 19,407 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 19 5.13 Нива 3 58,269 57,647 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.13 Нива 4 20,007 5,543 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.14 Нива 4 20,007 19,915 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.15 Нива 4 30,013 30,013 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.16 Нива 5 30,017 29,809 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.33 Нива 5 12,507 12,501 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.34 Нива 5 12,504 12,504 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.45 Селски, горски път 0 4,958 0,000 1,001 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.46 Нива 4 12,937 0,715 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.47 Нива 4 25,476 24,781 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.223 Селски, горски път 0 7,825 0,000 1,975 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.8 Нива 3 50,017 49,570 0,000 0,00 0,00 ЧЕРНОГОР АГРО ООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.14 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.15 Нива 3 16,506 16,377 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.16 Нива 3 31,012 30,809 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.17 Нива 3 4,584 4,583 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.21 Нива 3 13,005 13,005 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.22 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.23 Нива 3 10,003 10,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.24 Нива 3 1,775 1,706 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.25 Нива 3 4,998 4,749 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.26 Нива 3 6,523 6,385 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.33 Нива 3 4,584 4,582 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.34 Нива 3 7,502 7,500 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.35 Нива 3 3,001 2,994 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.36 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.37 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.38 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.39 Нива 3 6,002 5,994 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.40 Нива 3 3,264 3,263 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.41 Нива 3 3,264 3,263 0,000 0,00 0,00 ЧЕРНОГОР АГРО ООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.42 Нива 3 3,034 3,033 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.43 Нива 3 3,176 3,175 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.44 Нива 3 3,034 3,033 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.45 Нива 3 3,176 3,175 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.46 Нива 3 3,034 3,033 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.48 Нива 3 3,451 3,444 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.51 Нива 3 7,503 7,501 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.53 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.54 Нива 3 4,812 4,811 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.55 Нива 3 4,812 4,811 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 20 5.228 Нива 3 9,003 9,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 21 6.1 Нива 3 5,007 5,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 21 6.2 Нива 3 6,500 6,500 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 21 6.12 Нива 3 5,002 4,996 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 21 6.13 Нива 3 5,004 5,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 21 6.14 Нива 3 5,005 5,004 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 21 6.71 Селски, горски път 0 2,253 0,000 0,384 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.4 Нива 3 10,003 9,996 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.5 Нива 3 15,006 15,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.6 Нива 3 11,004 11,004 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.7 Нива 3 5,004 5,004 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.8 Нива 3 2,702 2,702 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.9 Нива 3 5,000 5,000 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.10 Нива 3 1,000 0,994 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.11 Нива 3 2,997 2,997 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.20 Нива 3 15,303 15,298 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.21 Нива 3 5,004 5,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.22 Нива 3 7,003 7,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.23 Нива 3 3,126 3,103 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.43 Нива 3 3,126 3,016 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.44 Нива 3 3,126 3,126 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ

Стр. 5



ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.45 Нива 3 3,126 3,124 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.71 Селски, горски път 0 2,253 0,000 1,062 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.1 Нива 3 50,019 11,600 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.2 Нива 3 10,004 9,979 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.3 Нива 3 6,999 6,996 0,000 0,00 0,00 ЗК"АИВАТ - 93"
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.4 Нива 3 2,300 2,300 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.5 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.6 Нива 3 6,000 5,998 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.7 Нива 3 2,000 2,000 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.8 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.9 Нива 3 10,004 10,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.10 Нива 3 10,004 10,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.11 Нива 3 10,002 9,999 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.12 Нива 3 7,007 7,000 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.13 Нива 3 2,001 1,983 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.14 Нива 3 2,601 2,565 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.16 Нива 3 1,361 1,266 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.17 Нива 3 4,887 4,883 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.18 Нива 3 0,515 0,515 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.39 Селски, горски път 0 0,689 0,000 0,689 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 39 10.2 Нива 3 23,010 22,995 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 39 10.8 Нива 3 31,011 31,008 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 39 10.9 Нива 3 10,404 10,173 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 39 10.10 Нива 3 10,304 10,181 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 39 10.11 Нива 3 10,302 10,261 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.76 Нива 3 10,003 9,053 0,000 0,00 0,00 ЗКДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.77 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.78 Нива 3 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.79 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.80 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.81 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.82 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.83 Нива 3 5,002 4,874 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.84 Нива 3 10,004 0,279 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.91 Нива 3 10,003 9,998 0,000 0,00 0,00 зид
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.92 Нива 3 10,003 9,772 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.93 Нива 3 10,003 9,765 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.94 Нива 3 10,003 9,855 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.95 Нива 3 10,003 9,934 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.96 Нива 3 10,004 9,986 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.97 Нива 3 10,004 9,998 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.99 Нива 3 10,004 9,996 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.133 Нива 3 4,947 4,940 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 48 10.136 Нива 3 1,457 1,457 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.101 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.102 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.103 Нива 3 10,004 10,003 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.104 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.105 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.106 Нива 3 10,004 10,002 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.107 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.108 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.109 Нива 3 5,002 0,000 5,002 0,00 0,00 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.110 Нива 3 10,003 7,921 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.111 Нива 3 10,004 7,261 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.112 Нива 3 10,003 6,967 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.113 Нива 3 10,004 6,479 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.114 Нива 3 10,004 7,795 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.115 Нива 3 10,004 8,066 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.116 Нива 3 10,003 8,027 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.117 Нива 3 10,004 7,987 0,000 0,00 0,00 ЯНИ-98 ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.118 Нива 3 10,003 7,942 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.119 Нива 3 10,004 7,897 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.120 Нива 3 5,002 3,930 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ



ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.121 Нива 3 10,004 7,821 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.122 Нива 3 10,003 7,765 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.123 Нива 3 10,004 3,116 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.124 Нива 3 10,004 9,994 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.125 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.126 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.127 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.128 Нива 3 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.129 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.130 Нива 3 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.131 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.132 Нива 3 5,057 4,980 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.2 Нива 5 10,002 10,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.3 Нива 5 9,405 9,404 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.4 Нива 5 8,000 7,999 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.5 Нива 5 15,006 15,005 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.10 Нива 5 11,670 11,577 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.11 Нива 5 11,670 6,395 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.12 Нива 5 6,842 6,842 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.14 Нива 5 6,828 6,827 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.18 Нива 5 10,004 1,479 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.19 Нива 5 3,416 3,416 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.20 Нива 5 3,416 3,416 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.21 Нива 5 10,027 10,026 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.22 Нива 5 10,026 10,025 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.23 Нива 5 5,835 5,835 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 52 11.24 Нива 5 5,835 5,824 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 82 20.369 Нива 3 10,243 9,516 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 82 20.370 Нива 3 10,003 7,277 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
Общо за производителя ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2309.733 2075,603 5,002 9,064 0,00

0,000 0,000 0,00
ЗКАИВАТ- 93 108 7.10 Нива 3 5,002 2,820 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗКАИВАТ- 93 108 7.12 Нива 3 15,003 3,186 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЗКАИВАТ- 93 30 7.4 Нива 3 6,004 5,998 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ЗКАИВАТ- 93 30 7.6 Нива 3 11,002 6,001 0,000 0,00 0,00 ЗЮАЙВАТ - 93"
ЗКАИВАТ- 93 30 7.33 Нива 3 3,001 2,995 0,000 0,00 0,00 ЗЮАИВАТ - 93"
ЗКАИВАТ- 93 30 7.34 Нива 3 9,002 9,001 0,000 0,00 0,00 ЗЮАЙВАТ - 93"
ЗКАИВАТ- 93 30 7.35 Нива 3 9,003 9,003 0,000 0,00 0,00 ЗЮАИВАТ - 93"
Общо за производителя ЗКАИВАТ- 93 58,017 39,004 0,00

0,000 0,000 0,00
ИЛ ХАН АБТУЛА ШАХИН 100 20.301 Нива 4 10,011 7,247 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 100 20.302 Нива 4 9,996 4,444 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 100 20.393 Нива 4 20,007 9,088 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 100 20.394 Нива 4 20,007 4,248 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 111 10.39 Нива 5 15,005 15,000 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 112 10.88 Нива 3 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 112 10.89 Нива 3 10,003 9,962 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 18 5.1 Нива 3 3,001 2,953 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 18 5.2 Нива 3 20,006 19,998 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 18 5.4 Нива 3 20,009 19,479 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 18 5.226 Нива 3 4,401 4,400 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 18 5.227 Нива 3 4,401 4,400 0,000 0,00 0,00 ЗКДУНАВ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.27 Нива 3 20,003 7,860 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.35 Нива 3 12,009 12,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.36 Нива 3 16,006 7,291 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.38 Нива 3 3,001 2,998 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.39 Нива 3 4,001 3,998 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.40 Нива 3 13,000 13,000 0,000 0,00 0,00 ЗКДУНАВ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.46 Нива 3 10,003 10,001 0,000 0,00 0,00 ЯНИ-98 ЕООД
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.47 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 24 6.48 Нива 3 10,801 10,758 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.2 Нива 3 14,003 13,151 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.3 Нива 3 5,000 4,731 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.4 Нива 3 8,003 7,650 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ

Стр. 7



ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.5 Нива 3 6,002 5,778 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.7 Нива 3 50,017 48,033 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.13 Нива 3 5,002 4,995 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.16 Нива 3 9,005 8,780 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.17 Нива 3 12,004 11,567 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 37 9.18 Нива 3 9,003 8,642 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 89 7.2 Нива 3 20,007 20,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 89 7.3 Нива 3 100,035 99,983 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 89 7.26 Нива 3 4,001 3,999 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 89 7.27 Нива 3 4,001 4,001 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 89 7.28 Нива 3 4,001 4,001 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 89 7.29 Нива 3 4,001 3,993 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
Общо за производителя ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН 499,763 438,442 0,00

0,000 0,000 0,00
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 6 2.12 Нива 4 16,910 12,850 0,000 0,00 0,00 КАЛАТЕЯ ООД
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 62 20.155 Нива 5 12,972 12,969 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 62 20.179 Нива 3 12,554 9,950 0,000 0,00 0,00 КАЛАТЕЯ ООД
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 62 20.183 Селски, горски път 5 2,342 0,000 0,874 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 62 20.187 Нива 5 18,006 17,827 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 62 20.205 Нива 5 15,005 14,910 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 69 20.290 Нива 4 7,503 5,452 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 69 20.291 Нива 4 7,503 6,590 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 69 20.310 Нива 4 18,006 11,530 0,000 0,00 0,00 СТАНИМИР ИВАНОВ СТАНЧЕВ
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 69 20.311 Нива 4 18,006 4,082 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 69 20.417 Нива 4 4,461 0,474 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 7 2.13 Нива 4 16,274 9,269 0,000 0,00 0,00 КАЛАТЕЯ ООД
Общо за производителя КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 149,542 105,903 0,874 0,00

0,000 0,000 0,00
КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 79 20.508 Нива 5 3,000 2,652 0,000 0,00 0,00 ТО Л Д Ъ Н  ЛАИН" ЕООД
КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 79 20.509 Нива 5 20,508 20,503 0,000 0,00 0,00 КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ
КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 93 3.21 Нива 3 17,010 17,002 0,000 0,00 0,00 КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ
КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 93 3.22 Нива 3 4,001 3,997 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ

КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 95 20.395 Нива 3 39,345 35,717 0,000 0,00 0,00 КРАСИМИР ДИМИТРОВ АРАБАДЖИЕВ

КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 96 20.226 Нива 5 79,983 74,940 0,000 0,00 0,00 КРАСИМИР ДИМИТРОВ АРАБАДЖИЕВ

КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 97 20.64 Нива 5 72,389 56,598 0,000 0,00 0,00 КРАСИМИР ДИМИТРОВ АРАБАДЖИЕВ

Общо за производителя КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ 236,236 211,409 0,00
0,000 0,000 0,00

МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 11.11 Нива 5 11,670 5,088 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.79 Нива 5 12,004 5,154 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.80 Нива 4 5,002 4,952 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.81 Нива 5 4,202 4,043 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.82 Нива 5 4,201 4,012 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.83 Нива 5 4,001 3,792 0,000 0,00 0,00 КАЛАТЕЯ-АГРО ООД
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.84 Нива 5 7,002 7,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.85 Нива 5 3,001 2,750 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.96 Селски, горски път 5 4,650 0,000 1,472 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.158 Нива 5 6,503 6,382 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.159 Нива 5 6,502 6,359 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.160 Нива 5 6,002 5,850 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.161 Нива 5 6,000 5,836 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.164 Нива 5 7,002 7,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.165 Нива 5 3,026 3,026 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.166 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.167 Нива 5 20,010 20,010 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.168 Нива 5 11,003 11,003 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.169 Нива 5 6,002 6,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.170 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.171 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.172 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.173 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.174 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ



МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.175 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.176 Нива 5 12,504 12,504 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.177 Нива 5 12,504 12,504 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.185 Селски, горски път 5 5,303 0,000 1,162 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.191 Нива 3 26,509 18,327 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.230 Нива 5 3,501 3,501 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.231 Нива 5 3,501 3,501 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.363 Нива 5 6,424 6,424 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.364 Нива 5 5,172 5,172 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.398 Нива 5 7,375 7,271 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.399 Нива 5 6,038 6,033 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
Общо за производителя МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 237.621 204,607 2,634 0,00

0,000 0,000 0,00
НАДЖИ ЗАИД МЕХМЕД 110 7.6 Нива 3 11,002 4,999 0,000 0,00 0,00 ЗК"АИВАТ. 93"
Общо за производителя НАДЖИ ЗАИД МЕХМЕД 11,002 4,999 0,00

0,000 0,000 0,00
НИКОЛАИ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ 75 20.314 Нива 4 45,015 12,043 0,000 0,00 0,00 НИКОЛАЙ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ
НИКОЛАЙ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ 75 20.353 Нива 4 4,001 1,746 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
НИКОЛАЙ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ 75 20.354 Нива 4 3,001 0,021 0,000 0,00 0,00 ИЛ ХАН АБТУЛА ШАХИН
НИКОЛАЙ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ 75 20.403 Нива 4 12,004 8,715 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
Общо за производителя НИКОЛАИ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ 64,021 22,525 0,00

0,000 0,000 0,00
СВИЛЕН СТОЙЧЕВ СТОЙЧЕВ 103 4.3 Нива 3 10,004 10,001 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
СВИЛЕН СТОЙЧЕВ СТОЙЧЕВ 15 4.9 Нива 3 15,456 15,437 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СВИЛЕН СТОЙЧЕВ СТОЙЧЕВ 45 10.46 Нива 3 19,150 19,016 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
СВИЛЕН СТОЙЧЕВ СТОЙЧЕВ 45 10.47 Нива 3 16,984 16,982 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
СВИЛЕН СТОЙЧЕВ СТОЙЧЕВ 45 10.50 Нива 3 13,320 13,043 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
СВИЛЕН СТОЙЧЕВ СТОЙЧЕВ 47 10.59 Нива 3 10,003 9,992 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
Общо за производителя СВИЛЕН СТОЙЧЕВ СТОЙЧЕВ 84,917 84,471 0,00

0,000 0,000 0,00
СТАНИМИР ИВАНОВ СТАНЧЕВ 71 20.293 Нива 4 14,005 0,135 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНИМИР ИВАНОВ СТАНЧЕВ 71 20.311 Нива 4 18,006 13,919 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНИМИР ИВАНОВ СТАНЧЕВ 71 20.312 Нива 4 10,003 3,870 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНИМИР ИВАНОВ СТАНЧЕВ 71 20.416 Нива 4 8,343 0,093 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
Общо за производителя СТАНИМИР ИВАНОВ СТАНЧЕВ 60,367 18,017 0,00

0,000 0,000 0,00
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 4 1.36 Нива 4 44,016 43,495 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.12 Нива 5 3,501 3,496 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.13 Нива 5 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.14 Нива 5 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.15 Нива 5 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.16 Нива 5 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 "ГОЛДЪН ЛАЙН" ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.18 Нива 5 15,005 12,232 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.20 Нива 5 11,254 9,951 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.21 Нива 5 7,248 6,774 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.25 Деградирала нива 5 66,919 16,559 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.57 Нива 5 7,628 6,283 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 40 10.58 Нива 5 7,628 6,692 0,000 0,00 0,00 ЕТРИЖКОМ-ХРИСТО ЛАЗАРОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 5 1.37 Нива 4 10,003 9,724 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 5 1.38 Нива 4 7,002 6,878 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 5 1.42 Нива 4 8,903 7,770 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 5 1.43 Нива 4 4,154 4,044 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 5 1.46 Нива 4 12,937 11,856 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 5 1.48 Нива 4 25,475 24,398 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 5 1.49 Нива 4 12,538 12,048 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.115 Нива 5 4,251 4,041 0,000 0,00 0,00 ТЕНДО КОМЕРС ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.116 Нива 5 4,251 4,251 0,000 0,00 0,00 ЕТ АГРОПОМ-2-91-Н. НЕДЕВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.117 Нива 5 4,252 4,143 0,000 0,00 0,00 ЕТ АГРОПОМ-2-91-Н. НЕДЕВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.188 Нива 5 34,012 32,607 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.189 Нива 5 18,006 17,407 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.190 Нива 5 17,006 16,177 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.229 Нива 5 15,005 14,721 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.287 Нива 5 6,002 5,625 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.288 Нива 5 3,334 3,052 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД

Стр. 9



СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.328 Нива 5 3,334 3,107 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 57 20.329 Нива 5 3,333 2,949 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.120 Селски, горски път 3 3,050 0,000 1,076 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.121 Нива 3 5,002 4,927 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.122 Нива 3 4,001 2,390 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.123 Нива 3 3,601 1,699 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.124 Нива 3 3,701 1,044 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.125 Нива 3 3,701 0,435 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.126 Нива 3 5,502 0,015 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.140 Нива 5 11,004 6,122 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.141 Нива 5 12,004 12,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.142 Нива 5 7,503 7,502 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.143 Нива 5 7,503 7,502 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.144 Нива 5 3,601 3,600 0,000 0,00 0,00 СТОЙЧО СЛАВОВ СТОЙЧЕВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.145 Нива 5 3,601 3,600 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.146 Нива 5 4,001 1,432 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.148 Нива 5 7,402 5,926 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.149 Нива 5 3,701 3,633 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.150 Нива 5 3,701 3,701 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.151 Нива 5 34,012 2,607 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.152 Нива 5 32,005 32,005 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.153 Нива 5 13,982 13,982 0,000 0,00 0,00 КАЛАТЕЯ-АГРО ООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.325 Нива 3 20,007 0,493 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.387 Нива 5 25,009 18,172 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.388 Нива 5 25,009 0,146 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.404 Нива 5 40,050 39,680 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.133 Нива 3 36,012 1,099 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.234 Селски, горски път 0 0,829 0,000 0,711 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.289 Нива 4 10,003 9,058 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.290 Нива 4 7,503 2,049 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.305 Нива 4 5,002 5,002 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.306 Нива 4 4,001 4,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.307 Нива 4 10,003 9,836 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.309 Нива 4 11,004 11,004 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.310 Нива 4 18,006 6,476 0,000 0,00 0,00 СТАНИМИР ИВАНОВ СТАНЧЕВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.338 Нива 4 3,001 2,806 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.339 Нива 4 6,002 5,895 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.340 Нива 4 6,002 5,996 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.295 Нива 4 10,003 4,869 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.296 Нива 4 15,005 15,001 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.297 Нива 4 16,005 16,001 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.298 Нива 4 18,006 18,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.299 Нива 4 13,004 13,001 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.300 Нива 4 8,003 8,001 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.301 Нива 4 10,011 2,762 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.314 Нива 4 45,015 9,716 0,000 0,00 0,00 НИКОЛАЙ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.315 Нива 4 15,205 15,205 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.316 Нива 4 25,009 25,009 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.317 Нива 4 17,346 17,346 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.318 Нива 4 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 ИЛХАН АБТУЛА ШАХИН
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 72 20.393 Нива 4 20,007 10,919 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 80 20.362 Нива 5 20,007 18,429 0,000 0,00 0,00 ЗКДУНАВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 9 3.5 Нива 3 10,006 9,995 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 9 3.23 Нива 3 13,007 12,999 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 9 3.24 Нива 3 4,001 3,999 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 9 3.25 Нива 3 4,001 4,001 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 9 3.26 Нива 3 4,001 4,001 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 99 6.41 Нива 3 13,004 12,996 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 99 6.42 Нива 3 13,004 13,002 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
Общо за производителя СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 1078,679 789,382 1,787 0,00

0,000 0,000 0,00
ТЕНДО КОМЕРС ЕООД 3 1.35 Нива 4 40,510 39,762 0,000 0,00 0,00 ЕТ АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ
ТЕНДО КОМЕРС ЕООД 84 20.396 Нива 3 25,509 23,641 0,000 0,00 0,00 ЕТ АГРОПОМ-2-91-Н.НЕДЕВ
Общо за производителя ТЕНДО КОМЕРС ЕООД 66,019 63,403 0,00



0,000 0,000 0,00
ТИТАН АНВИ ООД 61 20.154 Нива 5 31,028 30,498 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ТИТАН АНВИ ООД 65 20.228 Нива 4 100,034 99,840 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ТИТАН АНВИ ООД 65 20.412 Нива 4 50,017 50,005 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ТИТАН АНВИ ООД 65 20.413 Нива 4 50,016 50,016 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ТИТАН АНВИ ООД 67 20.285 Нива 5 30,017 16,117 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТИТАН АНВИ ООД 67 20.286 Нива 5 8,003 7,774 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТИТАН АНВИ ООД 67 20.418 Нива 5 10,005 9,793 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТИТАН АНВИ ООД 67 20.419 Нива 5 10,005 2,169 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТИТАН АНВИ ООД 78 20.334 Нива 5 23,508 16,306 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
Общо за производителя ТИТАН АНВИ ООД 312.633 282,618 0,00

0,000 0,000 0,00
ТРАЯНООД 102 20.192 Нива 3 26,509 1,667 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 102 20.193 Нива 3 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.194 Нива 3 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.195 Нива 3 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
ТРАЯНООД 102 20.196 Нива 3 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
ТРАЯНООД 102 20.197 Нива 3 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
ТРАЯНООД 102 20.198 Нива 3 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.199 Нива 3 4,502 4,502 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.200 Нива 3 25,112 25,112 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.202 Нива 3 8,003 8,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.214 Нива 3 10,003 10,002 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 102 20.215 Нива 3 10,004 10,003 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.216 Нива 3 8,003 8,003 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 102 20.218 Нива 3 5,002 4,998 0,000 0,00 0,00 ГАНЕВ ФАРМС ЕООД
ТРАЯНООД 102 20.219 Нива 3 4,001 4,001 0,000 0,00 0,00 ЗКДУНАВ
ТРАЯНООД 102 20.246 Нива 3 5,002 5,001 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.247 Нива 3 5,002 5,001 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.281 Нива 3 11,004 11,000 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.282 Нива 3 5,655 3,100 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 102 20.389 Нива 3 7,335 7,335 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 102 20.390 Нива 3 4,336 4,336 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 102 20.391 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 102 20.392 Нива 3 7,335 7,335 0,000 0,00 0,00 ЗК Д УН А В
ТРАЯНООД 14 3.33 Нива 3 26,711 25,330 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 14 3.35 Нива 3 45,015 16,574 0,000 0,00 0,00 ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ
ТРАЯНООД 51 11.15 Нива 5 10,004 9,908 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 51 11.16 Нива 5 10,004 9,600 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 51 11.17 Нива 5 10,003 9,202 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 51 11.18 Нива 5 10,004 8,238 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 56 20.72 Нива 5 30,012 30,011 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.87 Нива 5 36,013 0,085 0,000 0,00 0,00 ТИТАН АНВИ ООД
ТРАЯНООД 56 20.93 Нива 5 12,704 4,834 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.94 Нива 5 12,705 11,422 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.95 Нива 5 30,010 30,010 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 56 20.100 Нива 5 11,604 11,597 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 56 20.241 Нива 5 6,002 6,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.242 Нива 5 6,002 6,002 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.243 Нива 5 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.244 Нива 5 35,012 34,713 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 56 20.277 Нива 5 45,016 45,013 0,000 0,00 0,00 КАЛАТЕЯ-АГРО ООД
ТРАЯНООД 56 20.278 Нива 5 20,007 19,336 0,000 0,00 0,00 ЗК ДУНАВ
ТРАЯНООД 56 20.279 Нива 5 18,006 17,957 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.280 Нива 5 7,392 7,392 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.283 Нива 5 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.319 Нива 5 21,447 20,891 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 56 20.320 Нива 5 12,587 12,470 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 56 20.386 Нива 5 20,007 17,340 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ТРАЯНООД 56 20.401 Нива 5 26,509 26,508 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 56 20.402 Нива 5 26,509 26,508 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 58 20.120 Селски, горски път 3 3,050 0,000 1,416 0,00 0,00 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ТРАЯНООД 58 20.123 Нива 3 3,601 0,457 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 58 20.124 Нива 3 3,701 1,190 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ

Стр. 11



ТРАЯНООД 58 20.125 Нива 3 3,701 1,848 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 58 20.126 Нива 3 5,502 3,924 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 58 20.127 Нива 3 5,502 5,231 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 58 20.128 Нива 3 18,006 18,005 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
ТРАЯНООД 58 20.130 Нива 3 20,007 20,007 0,000 0,00 0,00 ЗК ХРИСТО БОТЕВ-92
ТРАЯНООД 58 20.132 Нива 3 60,021 59,723 0,000 0,00 0,00 ТО ЛДЪ Н  ЛАИН" ЕООД
ТРАЯНООД 58 20.133 Нива 3 36,012 33,991 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 58 20.147 Нива 5 4,001 3,455 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 58 20.148 Нива 5 7,402 0,074 0.000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ТРАЯНООД 58 20.184 Нива 3 24,902 20,186 0,000 0,00 0,00 КАЛОЯН КРАСИМИРОВ ДИМИТРОВ
ТРАЯНООД 58 20.206 Нива 3 15,005 15,005 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 58 20.207 Нива 3 10,003 10,003 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ТРАЯНООД 58 20.208 Нива 3 10,004 10,004 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 58 20.325 Нива 3 20,007 16,847 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 58 20.350 Нива 3 15,005 15,005 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ТРАЯНООД 58 20.383 Нива 3 5,002 4,710 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 58 20.384 Нива 3 5,002 4,920 0,000 0.00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 58 20.387 Нива 5 25,009 1,279 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 58 20.388 Нива 5 25,009 20,484 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 63 20.183 Селски, горски път 5 2,342 0,000 1,039 0,00 0,00 ОБЩ ИНА ТУТРАКАН
ТРАЯНООД 63 20.330 Нива 3 5,002 2,873 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 63 20.343 Нива 3 3,001 1,501 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 63 20.344 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 63 20.345 Нива 3 7,503 3,817 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 63 20.346 Нива 3 7,503 7,503 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
ТРАЯНООД 63 20.356 Нива 3 13,005 2,739 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 63 20.358 Нива 3 6,002 6,002 0,000 0,00 0.00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 63 20.387 Нива 5 25,009 0,333 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 63 20.388 Нива 5 25,009 1,545 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 63 20.404 Нива 5 40,050 0,147 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 64 20.203 Нива 4 100,033 95,837 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 64 20.204 Нива 4 100,033 91,283 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 70 20.291 Нива 4 7,503 0,911 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 70 20.293 Нива 4 14,005 13,866 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 70 20.312 Нива 4 10,003 6,133 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 70 20.314 Нива 4 45,015 11,227 0,000 0,00 0,00 НИКОЛАЙ КРАСИМИРОВ ЙОРДАНОВ
ТРАЯНООД 70 20.403 Нива 4 12,004 3,158 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 70 20.416 Нива 4 8,343 8,248 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 70 20.417 Нива 4 4,461 3,985 0,000 0,00 0,00 ДИААГРО - 91 ЕООД
ТРАЯНООД 74 20.302 Нива 4 9,996 5,550 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ТРАЯНООД 74 20.303 Нива 4 14,005 14,002 0,000 0,00 0,00 АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД
ТРАЯНООД 74 20.394 Нива 4 20,007 15,759 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 77 20.326 Нива 3 12,004 11,995 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 77 20.341 Нива 3 3,001 3,001 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 77 20.342 Нива 3 7,002 7,000 0,000 0,00 0,00 СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ
ТРАЯНООД 85 20.472 Нива 3 2,611 2,327 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
ТРАЯНООД 98 20.463 Нива 3 9,729 4,552 0,000 0,00 0,00 ТРАЯНООД
Общо за производителя ТРАЯНООД 1521,747 1164,002 2,455 0,00

0,000 0,000 0,00
ЯНИ-98 ЕООД 25 6.27 Нива 3 20,003 11,918 0,000 0,00 0,00 МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА
ЯНИ-98 ЕООД 25 6.36 Нива 3 16,006 8,712 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
ЯНИ-98 ЕООД 25 6.37 Нива 3 17,005 16,078 0,000 0,00 0,00 ЗК ЦАРЕВ ДОЛ
Общо за производителя ЯНИ-98 ЕООД 53,014 36,708 0,00



РЕГИСТЪР НА ИМОТИТЕ ПО ЧЛ 37В, АЛ. 3, Т.2 ИЗВАДЕНИ ОТ РАЗПРЕДЕЛЕНИЕТО НА МАСИВИТЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ ОТ СПОРАЗУМЕНИЕТО ЗА ЗЕМЛИЩЕ ТЪРНОВЦИ

Ползвател Масив № Кад. № в 
КК имота в

' S ' : '  ...... -

Кат. земя Имот 
площ дка

С правно 
осн. дка

Бели 
петна дка

Цена на 
БП

Стойннос 
т на БП

Ползвател по чл.69 и чл. 70 ППЗСПЗЗ/ 
Собственик имоти по чл.37в, ал.З, т.2

ЗК ДУНАВ 41 10.55 Нива 5 5,002 0,000 4,998 40,00 199,92 НБД
Общо за производителя ЗК ДУНАВ 441,572 293,617 4,998 199,92





РЕГИСТЪР НА ИМОТИТЕ ОТ ДПФ И ОПФ В ЗЕМЛИЩЕ ТЪРНОВЦИ ЗА КОИТО СА НА ЛИЦЕ УСЛОВИЯТА НА ЧЛ. 37В, АЛ. 10 ОТ ЗСПЗЗ

Ползвател Масив №
Кад. № в 

КК

НТП на 
имота в 

КВС
Кат. земя Имот 

площ дка
С правно 
осн. дка

ОПФ и 
ДПФ

Собственик имоти по чл.37в, ал.10

ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 83 20.377 Нива 3 10,004 0,000 8,616 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД
Общо за производителя ДЖЕНГИС СЕЕ ИМ ЕЮБ 726,659 487,198 8,616

ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 50 10.109 Нива 3 5,002 0,000 5,002 ДЪРЖАВЕН ПОЗЕМЛЕН ФОНД
Общо за производителя ЗК ЦАРЕВ ДОЛ. . 2309,733 2075,603 5,002





РЕГИСТЪР НА ИМОТИТЕ ПОЛСКИ ПЪТИЩА КОИТО ПОПАДАТ В МАСИВИТЕ ЗА ПОЛЗВАНЕ ЗА ЗЕМЛИЩЕ ТЪРНОВЦИ

Ползвател Масив № Кад. № в 
КК

НТП на имота в 
КВС Кат. земя Имот 

площ дка
С правно 
осн. дка

Пътища и 
канали Собственик имоти по чл.37в, ал.16

АГРОЛУКС ЧЕРНОГОР ЕООД 91 10.134 Селски, горски път 3 10,133 0,000 0,805 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя АГРОЛУКС ЧЕ РНОГОР ЕООД 191,159 175,489 0,805
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 109 10.134 Селски, горски път 3 10,133 0,000 5,977 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 46 10.134 Селски, горски път 3 10,133 0,000 0,287 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя ГАНЕВ ФАРМС ЕООД 339,336 176,685 6,264
ДЖЕНГИС СЕВИМ ЕЮБ 94 20.120 Селски, горски път 3 3,050 0,000 0,425 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя ДЖЕНГИС СЕЕ ИМ ЕЮБ 726,659 487,198 0,425
ЗК ДУНАВ 41 10.41 Селски, горски път 5 4,054 0,000 0,898 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗКДУНАВ 54 20.96 Селски, горски път 5 4,650 0,000 0,634 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя ЗК ДУНАВ 441,572 293,617 1,532
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 1 1.45 Селски, горски път 0 4,958 0,000 3,953 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.45 Селски, горски път 0 4,958 0,000 1,001 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2 1.223 Селски, горски път 0 7,825 0,000 1,975 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 21 6.71 Селски, горски път 0 2,253 0,000 0,384 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 22 6.71 Селски, горски път 0 2,253 0,000 1,062 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 36 8.39 Селски, горски път 0 0,689 0,000 0,689 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя ЗК ЦАРЕВ ДОЛ 2309,733 2075,603 9,064
КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 162 20.183 Селски, горски път 5 2,342 0,000 0,874 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя КАЛАТЕЯ-АГРО ООД 149,542 105,903 0,874
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.96 Селски, горски път 5 4,650 0,000 1,472 ОБЩИНА ТУТРАКАН
МАРИЯ АНГЕЛОВА ГАНЕВА 53 20.185 Селски, горски път 5 5,303 0,000 1,162 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя МАРИЯ АНГЕЛ ОВА ГАНЕВА 237,621 204,507 2,634
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 59 20.120 Селски, горски път 3 3,050 0,000 1,076 ОБЩИНА ТУТРАКАН
СТАНЧО БОРИСОВ АРСОВ 68 20.234 Селски, горски път 0 0,829 0,000 0,711 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя СТАНЧО БОРк СОВ АРСОВ 1078,679 789,382 1,787
ТРАЯНООД 58 20.120 Селски, горски път 3 3,050 0,000 1,416 ОБЩИНА ТУТРАКАН
ТРАЯНООД 63 20.183 Селски, горски път 5 2,342 0,000 1,039 ОБЩИНА ТУТРАКАН
Общо за производителя ТРАЯНООД 1521,747 1164,002 2,455




